#3£1(F-015-02)

‘\“\enlal Ashe
‘0

WoEBEER [

Product Environmental Aspects Declaration

&
&

uopereV’

B RIEEER
777¢/EIJ (ﬁm PCR%% : AH_03) http://www.jemai.or.jp
No. AH-15-177
ABIE 20154 38 278
ashs—mew MFC—J5820DN
H <BBERR>
at your side HF— AT AR
ECARRA
http://www.brother.co.jp/ ERERIRT A X A3 (R K297 X 420mm)
EAKREEYA4X RKIE297mm
SRRV *Super G3xfits FRA33.6kbps (HEILIE)
&‘Eﬁl'*_n DE L - A CHIREE 1251ke(TEBRZEET . B4 - FIRIYIXER
JS5H—TE#KE4t
= e = - T E ENRI4 AE
Iﬁiﬁ*ﬁ:@nﬂ
RERMG TR T —RIL5ERIE S - B EE K 48000417 o7=
TEL: 052-824-2406 BENRESREEELTVET,
FAX: 052-824-5667 <SGATHAINIZE TR ELRIREART >
OIRILX—HEE 3,990MJ
ORERILAE(CO,ME) 210.6kg
OB 1L R 11(SO,#5) 0.287kg
OB RE G AHRE) 74.5kg

OIRIILF—ERAFRHBRE) 67.7g

BERAT—UDIREIERFCO M H (B ke]
120

104.8
100
81.6

80 |
60
40 |
20 | e . 13.8
0 - I

FMEE HAHE Wi = B3

BEFEAXRT—UIZBITA5FERDEBE HE(F211.3kWhTT , (FHEDBEEZHE13.1KWhES D)
BEET—RZIE MOBRBEERIIEENTEYELE A,

GE) 1. BT 2%, HRBREEREARS—MPEDS L NIRRT —FL—MIEHIh TWET
2. TAHHDO DR AL TR MSERELE (PCR) ZTEZEL . FMIT http://www jemai.orjp B TFELY
3. AMFOHFERFHFES LUV T IED T, RO REMT—2AREFOH BRERNT—2EEALTHELTWET

[ = o thIR BE R E 1R ]
AREGBOHENEEETERRDA I RUAYFEE(XISO14001 BEZE R IHICTITHOATLET,
EEIRIINF—RA—TOSLOREERVT)—VEAEKIZESLTVWET,
IOV —Y BR-EBIRHE) DREEZITTVET,

PCRLE=—:FiERAES 20044F9H290 fARFKL NI FEF e SRR
ISO14025\ 20~ T- AR T~V T —HZOMNLUT-REE OGS BAMT 55 = FRGEE* AT AFRE K4 NiE 2

k)
oA

Ty rERE B NEERE TGS Ta) — T ESE  ecoleaf@jemai.or.jp

*AT KARBELEZ T T2 EFEERNORGEDOYL BT, VAT LREE B o1& B 04 &L,



#H=2-A
B0 R B EHREAR S —MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

4 o3
XEEHEERS F-02As-02 e ERURIRSE
I—JERBEES I —IT KA JRELLIDB Ver. v2.1 bR
IO)—J8RES AH-15-177 1% LR DB Ver. v2.1 kR
HEn A 78y Hap MFC-J5820DN
PCR-No AH-03 T 12,51 ashlike | 268 | 2k | 1514
SATFAINAT— HE ~ -
ABAEE BfT = n & " ® A B & &t
8 — MJ 1.57E+03 1.45E+02 3.58E+01 2.22E+03 1.55E+01 3.99E+03
ARTALF Mcal 3.75E+02 3.46E+01 8.54E+00 5.30E+02 3.70E+00 9.52E+02
RES3 kg 7.47E+00 9.44E-01 8.36E-05 1.21E+01 9.30E-02 2.06E+01
v | ERRED kg 1.55E+01 1.14E+00 7.81E-01 1.43E+01 1.66E-01 3.19E+01
. [NG kg 3.19E+00 4.74E-01 1.21E-02 6.83E+00 4.78E-02 1.06E+01
s [97Y8ER W) kg 3.14E-04 6.39E-05 5.66E-09 8.19E-04 6.28E-06 1.20E-03
TEHEED kg 7.66E+00 2.50E-03 0 8.59E-01 0 8.52E+00
LA (Fe) kg 3.27E+00 0 0 4.80E-03 0 3.28E+00
8 (Cu) kg 2.13E-01 0 0 3.31E-04 0 2.13E-01
. 2N ) kg 6.33E-02 0 0 0 0 6.33E-02
i ZyF L ERA (NI kg 1.38E-02 0 0 2.32E-03 0 1.61E-02
H | R J0LEEE(Cr) kg 1.96E-02 0 0 3.15E-03 0 2.28E-02
B\ & | % RUAVEEREMD kg 4.01E-02 0 0 4.00E-04 0 4.05E-02
& |E| ¥ [BEAP kg 1.25E-02 0 0 2.69E-05 0 1.26E-02
g # [$HfAGSn) kg - - - - -
B [EREEEZn) kg 1.23E-01 0 0 2.65E-04 0 1.24E-01
2 HA(Au) kg - - - - -
SR8 (Ag) kg - - - - -
d FERD kg 8.09E-01 0 0 6.57E-04 0 8.10E-01
~ HiE kg 7.43E-01 1.45E-04 0 3.39E-03 5.18E-03 7.51E-01
A ARA kg 1.08E+00 7.72E-03 0 1.72E-01 1.28E-01 1.39E+00
b soda ash (K#RY=4 k) kg 8.37E-02 0 0 5.95E-05 0 8.38E-02
~ 2= | WOO kg 4.85E+00 4.63E-02 0 1.76E+00 0 6.66E+00
1 AL water kg 7.84E+03 7.23E+02 6.32E-02 9.43E+03 7.86E+01 1.81E+04
5 Cc02 kg 7.95E+01 7.76E+00 2.54E+00 1.04E+02 1.38E+01 2.08E+02
i SOx kg 4.87E-02 5.75E-03 1.53E-03 7.65E-02 7.23E-03 1.40E-01
NOx kg 1.05E-01 5.06E-03 1.18E-02 7.33E-02 1.55E-02 2.11E-01
N20 kg 7.66E-03 1.13E-04 4.31E-04 1.47E-03 2.07E-05 9.69E-03
AZRA~ [CH4 kg 8.39E-04 1.71E-04 1.51E-08 2.19E-03 1.68E-05 3.22E-03
- [0 kg 9.46E-03 1.14E-03 3.01E-03 1.59E-02 2.85E-03 3.23E-02
b NMVOC kg 1.64E-03 3.35E-04 2.96E-08 4.29E-03 3.30E-05 6.30E-03
5 CxHy kg 3.55E-03 3.70E-05 3.58E-04 4.66E-04 5.48E-05 4.47E-03
B dust kg 1.10E-02 2.47E-04 1.13E-03 3.92E-03 8.83E-04 1.71E-02
H BOD kg - - - - -
=l COD ke - - - - -
| KEi~ [2N kg - - - - -
2P ke - - - - -
SS kg - - - - -
THEEREEY kg 6.78E-01 7.39E-04 0 9.79E-01 6.48E+00 8.14E+00
+ig~ [R2Z kg 1.27E+00 0 0 3.89E-03 0 1.27E+00
EiEsE kg 6.03E-02 0 0 0 0 6.03E-02
ERSTEEEZY kg 2.20E-04 4.46E-05 3.96E-09 5.71E-04 4.39E-06 8.40E-04
B RS IRV B (LERE) | ke 2.67E+01 2.84E+00 7.96E-01 3.70E+01 3.34E-01 6.77E+01
L |EE] T LB R R aae) kg 7.20E+01 1.37E-03 0 2.41E+00 0 7.45E+01
v (Hm RiEib(COo2iE) kg 8.16E+01 7.79E+00 2.66E+00 1.05E+02 1.38E+01 2.11E+02
& %g RS~ [BEEGCO2ERE) kg 1.23E-01 9.29E-03 9.76E-03 1.28E-01 1.81E-02 2.87E-01
& |#
€31 L)
| RF-vpE

1 SEZAT-Y  HEFLVHHEEIRVVEE, PHENI - HIL THRRPHRELZ(EINGRELVRBEEIET.

¢ WERT-U (W)  RAOKECWE, RURERV. VY7 IHHOLESHITELET,

© BEZT-Y (HE) BRMIP)VI-ABREERY. ML, B BEIEFSERET.

2 MRAT—V REOBEHNSTENET (HER - X TTAAROHERXREARTF-JICEELET).

3 #FAAT-—Y: REOFH FRIFOIMIC, TRBPE - FREOVELRRV Y17 HEENET,

4 RERAT-7:(AFRRERRT I -HORRATTY.
I ARy M) SiREE

1 HBRBREOLEMOT - 213, LAICEASHIMER (% FIIZVALLE) ORELTTFEEHhET,

2 IXNVF¥-BREHBEOT—%213, RBEEROMMEZRHL, AL, V5 ERBHBHELLTERTELREY S ORFHEOEELTRENET.

3 KiEAOHHTF—43, RAETT (1R M RIRORBUHEISBHEEEShEEA)
W 289 ER{ERSE

ANy MHETR, 1RV MISFOBHESY, BREELIYEOR (Fl - BRETICO,) ICBHEL. TOARHETRLETY.

1 HEAH: Bl IXNF¥-RORBENOREOEEZ, BUROBEMHICRELTRLETY.

2 RRHHAH : XK, KE, TRAOEEOBEE:, BMAOBEENRICRALTRLEY,
vV E#7-%

1 ERRTF (MIRT 247 ARAUTY.

2 HEHZVREET-2HBERMENIHEE, H30BMBOT—2EOHEMMBARICEVTERRL 53881 0" LRE ThET HERRTF).

3 HEHZVREHTELMEAR “—" RFREL, 0" RTFLEMLTHRDIET.

4 ‘=" @FEEMLEVAHAHEBICRY, SEESMERTEAET. - fFSFh3AHAREOSHMEERELYET,
* RUHOREREM (KXY VIV FF—%2) B, RAELT, SRLVRELLBAORMETSY. A7V 7FREFhEEA. (I3, T2V -TREMYZNSR)

[#2:k )

1 RERERICE., BERHFEOFH. 1 7h—-bM)v Y, TOMHFERESHTHELTVEY., QRMICIE. FM. ARY (RRHARS) 2HELTEVET,

2. MEAT-SRERAT-ITR. FABIUVNMBICBRELZ I IA—F) YT AV RORE - BRAFHS S UFFHLONEAFHEHLELTEVET,
BHELTZY FNKRERICOVWTR7MN-vh/EBBORBMUEERALTHRHELTEVET,

3. MKAT—S PCROMEICETE, HBATHEHISENFZTORRMXEMERFMETH LL. BRORREXERIZ100kmTHLELTEYVET,

4. ERAAT—S PCROMREICETE. SERICTSFHMOFEAEL T, 1RAICRESK. ZESKEZLTIHSKA. 1-A20BMEH2EAFMGE L TREL T,
#(548,000M B L URIEICL WA8,000MFIFEN-AFHEHELTEWET,
FEARMUNR24RMBEFRL TV I60E LT, 1FRBISHELAEREFLVSEMOFEOHBENEHLELTEYET.
TORERTISFERDAI 0 A— b)Y DOREAH. BXAH. BR - UM INOBFEHIHLENTEVET,
HRROWMEAFHE. MELAULBATEISENETORREZERERAMETHLL. BROREE:XIEMIS100kmTHELTEVET,
HRRORER - VY 700V TR, RE. BREFEHSGLVEDH, —REFME LT, Wi, TRVERD. FENBEIELTHELTEVET,

5. RRAT—S 7793 VEAKICOESEL TR, RE. ARRFEH LD, —MERNE LT, HEE. TRVERLD. FEMBZEBEIELTHELTEYVET,




Hts R TF—42L—HMPDS)
(LCASHE DD AHT—43, ZELIE)
XEEEEES F-03s-02
Ia)—REXES IS —I K& RRRIEEE
I0)—J78RES AH-15-177 gy jemal o 1P
HamniE4 2793 3) GEFAPCRES : AH-03) HWERRK MFC-J5820DN
EITE 18 3 2 kel 1251 | @tk 2,63 | £4klkel | 15.14
1 HREFREKIEHLY) BEShIBRFOHHEANENIT -HIRNOER
S GERMEONR A&, I -HZEFAEOLELETRDAR
MEA B=lkel M B=lkel T % Z=lkel #B3I £ B=lkel
ZE 2.69E+00 & 2.25E+00 &I VA (kg) 2.64E+00 EBER BT (ke) 3.14E+00
SUS 8.68E-02 FERER 9.66E-01 e8I VA (ko) 2.66E-02
TILE= L 2.66E-02 A 431E-04 (| 1V 19vavE T (ke) | 7.09E+00
-} ZTOHERE 0 7K 4.78E-02 NIRRT (ke) 7.12E-01
.7 Al BERRE 7.80E+00 hRE—4 4.00E-01
EE{EERIRE 3.03E-02 TIh)-IUn VEL Bt 4.50E-02
=N 8.14E-02 HEH 2.86E-03
HSR 7.12E-01
IN BT 1.14E+01 INOEF 3.71E+00
& &t 1.51E+01 NS 1.05E+01 NS 3.14E+00
[f251) ZTMELTowT ILKREMICOVWTIXTM - VBt DR EfRZERLTEHLTEYET .
2 HEYAMERER1EELY) BROLESIVSSFATOMI -EIOLEITEE - HHLE-E
-SOx, NOxZ (&, T EN S0, NOMEIE.
X 7 WE WE IR IR IR IR WE WE
HERIE B AUk =) (kg) PP (kg) LK (kg) R FRER TN R (m3) &7 (kwh) 4tb59) (kgkm) EEBEBERD (ke) LK (kg)
. = 2.18E-02 2.51E-03 1.24E-01 9.85E-05 5.82E+00 1.39E+00 4.29E-02 4.47E+00
H EraT
® X 7 IXE IR IR IR WE IR
REREE ERBEA ko) | BREENYV)Y ke) | EPIZE®Z kekm)| 10th594 (kgkm) TKULE (k) | EPiEE (kgkm)
= 7.62E-02 2.27E-02 7.64E+01 2.14E+01 4.45E+00 1.65E+02
& B
X %
* mEas
==}
5 & B
[#%351]
3 MAAT—OWHR(EF1EELVANRA)  HSEEOEEEG(FE, Elt MBES)SSICHR - HESOHMA
F B | 20th599 (kgkm) | 20th599 (kgkm) | 20th59% (kekm) | 20th59% (kekm) | E¥EE (kekm) | EWEE kekm) | EWEE kekm) | EYEE (kgkm)
HEER B E(ke) BB (km) FEBEOwW) & (kg km) HEke) R (km) FEBEOwW) & %i(kg-km)
= 1.51E+01 8.50E+01 4.22E+01 3.05E+03 1.51E+01 2.63E+03 1.00E+02 3.98E+04
L7 s B
ft | £ B | 10th5v) (kekm) | 10th59) (kekm) | 10th59% (kgkm) | 10th59% (kekm)
FEEE B2 (ke) Ba B (km) TR Ew) £ Ti(ke-km)
= 1.51E+01 1.00E+02 4.22E+01 3.58E+03
& B
[##351]
4 BERART—UHER(ES18LY) EEFEREMYE (G5 1) OFM (EE), FHE, A0 THUXERBD)
4.1 HEXE, SRR ELGIHBREOHEABEEHR
X 5 HE HE HE HE HE HE HE HE
[SERELE] EH (kWh) 20th599 (kgkm) | E¥#EE (kgkm) [ 10th595 (kgkm) | ATULASAIR (ke) PP (kg) POM(K Y7 5—11) (ke) ABS (kg)
= 2.11E+02 4.78E+02 1.34E+04 8.28E+02 1.47E-02 2.36E-01 7.94E-01 3.77E-02
B B | SEMEEEHE | SEREESEE | SEREESEE | SEREESEX
X % HE HE HE HE HE HE HE HE
A | NFREE PET (kg) =hn7'47 2T kNBR) k)| BTV =) (kg) A (ke) FEAR (ke) FERERRER (ke) £k (ke) 109 19BN T (ke)
{73 2 2.01E-01 8.16E-03 2.36E-01 5.36E-01 1.42E-02 2.40E-03 1.19E+00 1.22E+00
B
X % HE HE HE HE HE JEE
RERIE B 8%7VA (ke) E 7 (kwh) LK (kg) EEBEBERD (ke) BTN R (m3) EEBEERD (ko)
= 1.47E-02 7.03E+00 3.09E+00 6.26E-02 2.46E-03 1.90E+00
B SERDEAERELE | SFERDEEREE | SERDERSAE | SERAREMSEE [ sEREERE S
[f25i] ERHRAT—JICB 1T 05 FRDAEBNEE. HRAROHEBEENE211IWhELRYET , (FHEODEEENZ13IKWhEED)
4. 2 Z|OHEROER-) Y/ EEHER
H K % HE IR AnE AR
£} | ARER | 4599 (ekm) B (ke) —BElEEN - IRIEST (ke)| —BEHEIT (ke)
A 2 3.29E+02 2.36E+00 3.38E+00 2.00E-02
% B SHAE SR IEEIR SHAE SR IEEIR SHAE SR IEEIR SHAE S IEEIR
[##351]
5 BREAT—UWHRES18EY) BELEABLEZCEHE(OFUA) OFM
Y X 4 HE ng JuEE] JuEs]
T WNERIEE | 4th59) (kgkm) BERE (kg) — RS- IIETL (ko)| —BEIEIL (ke)
J) = 1.45E+03 1.23E+01 1.01E+01 4.93E+00
* B AAIEEIR A AIEEIR A AIEEIR A AIEEIR
[##351]

6. TOt




	様式1PEAD
	
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	
	様式3 製品データシート


